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اعدامها و حکومت رو به سقوط
حمید تقوایی

موج اعدامهای اخیر حکومت تلاشی از سر استیصال 
و درماندگی است. این آخرین تلاشهای جنایتکارانه 
یک حکومت در حال سقوط است. این اولین بار نیست 
که جانیان حاکم به اعدامهای جمعی دست میزنند 
ولی اولین بار است که در دل یک انقلاب توفنده و 
در سراشیب سقوط و ذلت به اعدام متوسل میشوند. 
این حکومتی است که در همه عرصه ها، از تحمیل 
حجاب تا مهار تورم و گرانی و از مقابله با اعتصابات 
گسترده کارگری تا تامین امنیت آخوندها و طلبه 
هایش کاملا شکست خورده است. مرده متحرکی 
است که در آخرین نفسهایش به همه چیز چنگ 



میزند و دنیا را به خاک و خون میکشد تا مگر چهار 
صباح بیشتر به حیات ننگینش ادامه دهد. 

اگر اعدامها میتوانست جامعه را مرعوب کند همان 
اعدامهای جمعی دهه شصت میبایست جامعه را به 
اختناق و سکون و سکوت قرو میبرد که نه تنها چنین 
نشد بلکه هر روز بخشهای مختلف مردم معترض، 
دیگر  و  دانشجویان  و  زنان  و  جوانان  و  کارگران 
اقشار مردم معترض تر و گسترده تر بمیدان آمدند. 
خیزشهای توده ای ٩٦، ٩٨ و امروز انقلاب شکوهمند 
زن زندگی آزادی جواب جامعه بپاخاسته ایران به 

حکومت اعدامها است. 

اعدامهای حکومتی همیشه بر آتش خشم و نفرت 
برمتن یک  امروز  بخصوص  و  است،  افزوده  مردم 



خونریز حکومت  این سلاح  کننده  زیرورو  انقلاب 
کُندتر و بی تاثیر تر از همیشه است. حکومت بخیال 
خود میخواهد جامعه را مرعوب کند اما این خود 
حکومت است که بیش از همه ترسیده است. ترس 
از سرنگونی، و ترس از به محاکمه کشیده شدن از 
جانب مردمی که هم اکنون کلیه مقدسات و نمادهای 
اند. دور  حکومتی اسلامی را سکه یک پول کرده 
نیست روزی که حکومت اعدام و نسل کشی را به 

همراه چوبه های دارش به خاک بسپاریم!
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کارزار “همه با هم هستیم”
 در توئیتر ترند شد 

توضیح و حمایت ژورنال

ژورنال از کارزار”همه با هم هستیم” با همه توانش 
حمایت می کند. این کارزار می تواند شروع دور 
مدیای  در  چه  بزرگتر،  اعتراضات  از  جدیدی 
اجتماعی و چه در خیابانهای جهان و ایران باشد. ما 
این قدرت عظیم را داریم که جمهوری اسلامی را 
با اتحاد خود منظما وادار به عقب نشینی و سرنگون 
کنیم. برای ایجاد یک جامعه آزاد و انسانی “همه با 

هم هستیم”

خلاصه خبر:



با  “همه  عنوان  با  را  خانواده های دادخواه هشتگی 
هم هستیم” در توییتر به راه انداختند که در یک 
از ۲٩0  این گزارش،  تنظیم  تا لحظه  و  شبانه روز 
هزار توییت گذشت. هم زمان، کاربران شبکه های 
اجتماعی هشتگ “مهسا امینی” را هم برای بار دیگر 
ترند کردند. این هشتگ به منظور اتحاد و یگانگی از 
سوی خانواده های دادخواه و حساب کاربری 1۵00 
تصویر برای نجات جان سعید یعقوبی، مجید کاظمی 
پرونده  در  که  معترضی  سه  میرهاشمی،  صالح  و 
موسوم به “خانه اصفهان” به اعدام محکوم شده اند، 

زده شد.

از روز گذشته که فرجام خواهی این سه جوان رد 
و حکم اعدامشان تایید شد، خانواده های دادخواه 



با هشتگ “همه با هم هستیم” به حمایت از آنان 
پرداختند و در ادامه بسیاری از گروه ها و چهره های 
سیاسی و مدنی و کاربرانی با عقاید سیاسی گوناگون 

آن را تبلیغ و بازنشر کردند.

اسلامی  جمهوری  قربانیان  از  شماری  خانواده 
مانند محمدحسن ترکمان، رامین فاتحی، مهرگان 
زحمتکش، رضا شهپرنیا، عرفان رضایی نوایی، مینو 
مجیدی، ابوالفضل آدینه زاده، آمنه شهبازی فرد، جواد 
حیدری، فریدون محمودی، محمدرسول مومنی زاده، 
میلاد سعیدیان جو و ...، با انتشار متنی مشترک، این 

هشتگ را در توییتر پربازدید کردند.

آمده  دادخواه  خانواده های  این  مشترک  متن  در 



پسرم/  برادرم/خواهرم/  کشتن  از  “بعد  است: 
دخترم/ مادرم/ پدرم ...، تنها امید خانواده من برای 
دادخواهی به شما مردم شریف ایران بوده و هست. 
جان صدها نفر از ما در خطر است. کنار هم باشیم 
از ما  را  بیشتری  ندهیم زندگی جان های  اجازه  و 

بگیرند.”
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پویش “آماده شهادتم”
بابک یزدی

 
اخیرا خبرگزاری حوزه از آغاز پویشی تحت عنوان 
“آماده شهادتم” خبر داد و نوشت: 11 هزار نفر در 
پویش “آماده شهادتم” شرکت کردند. البته در این 
خبر مشخص نشد در این پویش آخوند ها و طلبه ها 

چه کاری قرار است انجام دهند! 

سالها بود که آخوند ها در ملا عام مورد تمسخر و 
ریشخند مردم قرار می گرفتند. با شروع انقلاب زن 
زندگی آزادی، بخشی از خشم و کینه جوانان و مردم 
انقلابی به صورت جنبش عمامه پرانی خود را نشان داد 
و عمامه پرانی تبدیل به یک سرگرمی، یا بهتر بگوییم 



به یک حرکت سیاسی جوانان در شهر و روستا شد. 

در ماه های اخیر حملات به آخوندها در سراسر ایران 
چنان گسترده شده  است که ترس سراپای آخونها را 
فرا گرفته.  خوب است بیاد بیاوریم که چند ماه قبل 
از سقوط رژیم شاه ساواکی ها هم از ترس در ملا عام 

ظاهر نمی شدند. 

در جنبش علیه این اوباش ضد بشر در ایران آخوندهای 
زیادی مورد حمله و هجوم فیزیکی  قرار گرفته اند. 
تعدادی کشته و یا زخمی و یا توسط رانندگان زیر گرفته 
شدند! نماینده خامنه ای در سیستان و بلوچستان در 
بانک کشته شد. و همینطور در بابلسر یک “آیت الله” 
عضو مجلس خبرگان در بانک با شلیک چند گلوله 
توسط محافظ بانک از پا درآمد. این موارد آنقدر زیاد 



است که آخوند جواد علوی بروجردی، “مراجع تقلید” 
به تازگی گفته است: “ما چنین روزگاری نداشتیم که 
در قم، مرکز حوزۀ علمیه، در خیابانی که تمام دفاتر 
مراجع و بزرگان در آن جاست، طلبه را با ماشین زیر 
بگیرند و بعد برای این که اطمینان پیدا کنند که ضربه 
با چاقو هم کار خود را  پیاده بشوند و  کاری شده، 
تکمیل کنند. این بوده نظری که مردم به ما داشتند”؟ 

این جماعت فاسد خوب می داند که بازی “پویش آماده 
شهادتم” حرف مفتی بیش نیست و فقط باعث خشم 
بیشتر مردم خواهد شد. تنها راه نجات این قشر فاسد 
و مفت خور در ایران برای رهایی از خشم عظیم مردم، 
از تن درآوردن این لباس خونین اسلامی و برداشتن 
آن عمامه است که طی چهار دهه گذشته بجای طناب 
دار جان انسانهای بشماری را گرفته است. ضمنا آن 



دسته از همین آخوندها که مستقیما در جنایت و کشتار 
دست داشته اند بی شک باید پاسخگوی جنایاتشان 

در دادگاه های مردمی باشند. 
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بند هشت زندان زنان قرچک “فرو ریخت”
منظر دریاکناری

جشن “مقاومت” زنان زندانی در بند هشت قرچک 
پس از تعطیلی این زندان. مژگان ایلانلو، مستندسازی 
که به اتهام “ترویج بی حجابی” بازداشت شده بود، از 

تعطیلی بند هشت زندان قرچک خبر داد.

او درباره شرایط این بند نوشته: “ما زنان زندانی در 
یکی از مخوف ترین دوران تاریخ معاصر )به غیر از 
دهه شصت( گرفتار دخمه ای بی هوا و آب و بهداشت 
به نام بند هشت زندان قرچک شده بودیم. مژگان 
در ادامه می نویسد: “ما امروز این پیروزی را جشن 
گرفتیم. جشن مقاومت نسلی از زنان که تا تاریخ 



شعرهایی  و  دارند  گفتن  برای  داستان هایی  هست 
برای سرودن و رازهایی برای رویین تن شدن...”

کسانی که اسارت در جمهوری اسلامی را تجربه کرده 
اند خوب میدانند که به دست آوردن حتی یک لقمه 
نان بیشتر در زندان بدون مقاومت و مبارزه و مایه 
گذاشتن از جان بدست نمی آید. کسانی که انفرادی 
های طاقت فرسا را پشت سر گذاشته اند؛ همه آنها 
که در آرزوی یک وعده غذای کافی و سالم سر بر 
بالین می گذارند و آنها که در آرزوی بهره مند بودن 
از فضای سالم و بهداشتی یا استفاده از آب گرم برای 
حمام گرفتن عمری را پشت میله های زندان سپری 
کرده اند، با همه وجود خود حس می کنند تعطیلی 
یک بند مخوف چه شکست بزرگی برای دشمن است 
این  تواند بخاطر ضعف و زبونی فراگیر  تنها می  و 



دشمن باشد. تعطیلی بند هشت قرچک یعنی شنیدن 
خرد شدن استخوانهای یک حکومت دیکتاتور که 
زندان و شکنجه و اعدام باید نشانه اقتدارش باشد 
و تعطیلی چنین مکانی تنها بازتاب قدرت مردم در 
بیرون زندان و مقاومت و پابرجایی اسرای دربند در 
داخل زندان است. این صدای انقلاب است که شنیده 

می شود.

آن روز  دور نیست که زندانهای جمهوری اسلامی 
را یکی پس از دیگری بر سر این جانیان ضد انسان 
در  فقط  سیاسی  زندانی  واژه  دنبال  و  کنیم  خراب 
کتابهای تاریخ بگردیم. امروز ما در ایران یک سنگر 
ارتجاع اسلامی را بر سر سازندگانش خراب کردیم 
و با قدرت این انقلابی که می رود مبشر آزادی و 
برابری برای همه مردم باشد. ما در فردای سرنگونی 



جمهوری اسلامی، جامعه ای با محوریت آزادی بیان 
و اندیشه و  آزادی فعالیتِ همه احزاب سیاسی بنا 
خواهیم کرد. جامعه ای که هیچ شهروندی بخاطر 

اعتقاداتش مورد تعرض قرار نخواهد گرفت. 
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یک موفقیت بزرگ علیه سپاه پاسداران
حسن صالحی

رای مثبت پارلمان سوئد در روز چهارشنبه دهم ماه 
می )۲0 اردیبهشت( به شناختن شدن سپاه پاسداران 
بعنوان یک نیروی تروریستی در اتحادیه اروپا موجی 
از شادی و شعف را در میان ایرانیان برانگیخت. به 
موجب تصمیم پارلمان سوئد که به اتفاق آرا و رای 
اتخاذ  این کشور  پارلمانی  مثبت همه هشت حزب 
برای  فعالانه  متعهد می شود که  شد، دولت سوئد 
قراردادن سپاه پاسداران در فهرست سازمان های 

تروریستی خارجی اتحادیه اروپا ، وارد عمل شود.

این یک موفقیت بزرگ است بویژه اینکه سوئد هم 



اکنون ریاست دوره ای اتحادیه اروپا را بر عهده دارد 
و در فرصت پنج ماه باقیمانده از این دوره ریاست 
می تواند برای متقاعد کردن دیگر کشورهای اروپایی 
برای تروریستی اعلام کردن سپاه پاسداران استفاده 
کند. این موفقیت در عین حال بازتاب دهنده رای و 
خواست مردمان زیادی است که در جریان انقلاب 
زن زندگی آزادی، در شهرها و اجتماعات متعدد در 
اند که  کشورهای مختلف جهان خواهان این بوده 
سپاه پاسداران در لیست سازمانهای تروریستی قرار 
گیرد و به دولتهای اروپایی فشار آورده اند که این 

کار را انجام دهند.

این یک موفقیت است چرا که همه می دانیم که 
سپاه پاسداران رژیم اسلامی چه بعنوان یک ارگان 
نظامی و چه بعنوان یک ارگان اقتصادی  چه نقش و 



جایگاهی در سرکوب مردم و تداوم حیات حکومت 
سپاه  اگر  کند.  می  ایفا  اسلامی  جمهوری  منحوس 
در لیست سازمان تروریستی قرار گیرد و ما به این 
هدف نائل آییم بطور قطع ادامه روابط دیپلماتیک با 
جمهوری اسلامی دشوار خواهد شد و ما به بایکوت 
تر شده  نزدیک  بسیار  ایران  اسلامی  رژیم  جهانی 
ایم. قراردادن سپاه در لیست سازمانهای تروریستی 
امکان سازش و مماشات با این رژیم را محدود می 
کند و در واقع یک قدم مهم در انزوای بین المللی 

آن است.

طبعا هر گونه موفقیت در این جهت باعث می شود 
که ما از این سنگر برای پیشروی های بیشتر استفاده 
اخراج سفرای  یعنی  دیگر خواستهای خود  و  کنیم 
جمهوری اسلامی و  بستن سفارتخانه ها و یا همان 



لانه های جاسوسی و تروریستی حکومت اسلامی در 
خارج کشور را با قدرت بیشتری پیگیری کنیم.

و در آخر تصمیم تاریخی پارلمان سوئد زمانی اتخاذ 
می شود که چندی پیش حبیب اسوید شهروند سوئد 
توسط جمهوری اسلامی  اعدام شد. این اقدامی در 
واکنش به این اعدام هم است. جمهوری اسلامی نمی 
تواند با گروگان گیری و اعدام زندانیان دوتابعیتی 
به جایی برسد و ما تضمین خواهیم کرد که جواب 

مناسب بگیرد.
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“تنک یو” سازمان ملل، مرحبا، سلام علیکم
کیوان جاوید

علی بحرینی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در دفتر 
سازمان ملل در ژنو، روز چهارشنبه ۲0 اردیبهشت 
به عنوان رئیس “مجمع اجتماعی” در شورای حقوق 

بشر سازمان ملل منصوب شد.

به چه زبانی دیگر باید از سازمان ملل متحد با انتصاب 
حکومت اسلامی به ریاست این مجمع “تشکر” کرد؟ 
واقعا این پسُت برازنده این حکومت است. حکومتی 
که دوشنبه همین هفته از حبیب اسیود بخاطر ربودنش 
از کشور ترکیه و به دلیل تحمیل سه سال در انفرادی 
توام با شکنجه “معذرت خواست”!! و “آزادش” کرد. 



یا روز چهارشنبه بعد از شنیدن صدای اعتراض خانواده 
های زیر حکم اعدام در مقابل زندان قزلحصار، هفت 
زندانی محکوم  به اعدام را با “دسته گل” به آغوش 

خانواده هایشان برگرداند.  

انساندوستی، عطوفت و احترام به حقوق بشر توسط 
حکومت اسلامی حد و مرز ندارد و زبان از بیان جامعه 
است.  قاصر  اند  کرده  بنا  ایران  در  که  ای  انسانی 
لیست بلندی که باعث این انتخاب از سوی “مجمع 
اجتماعی شورای حقوق بشر سازمان ملل” شده آنقدر 
زیاد است که اعطای چنین مقامی به این حکومت تنها 
جبران سر سوزنی از همه در افزوده های جمهوری 
اسلامی به مقام بشریت است. حالا همه جانباختگان 
نوجوان ما که به اشتباه توسط “موجودات فضایی” 
شکنجه و به قتل رسیده اند باید به خود ببالند که 



زیر چتر چنین حکومتی زندگی می کردند. حالا همه 
آنها که به چشمشان شلیک و بینایی خود را از دست 
دادند، یک معذرت خواهی بزرگ به جمهوری اسلامی 
بدهکار شده اند. با این انتخاب حق خانواده کیان ٩ 

ساله باز ستانده شد و عدالت برقرار گشت!!  

نه این نشد. ما این انتخاب کذایی را بر سر سازمان 
ملل می کوبیم و نشان میدهیم انقلاب زن زندگی 
آزادی انسانیت را به جامعه باز می گرداند و جانیانی 
را که در خوزستان طی یک روز دهها نفر را کشتار 
انسانی شان خواهد  اعمال ضد  اند به سزای  کرده 
بپاخاسته  جامعه  یک  دادخواهی  صدای  ما  رساند. 
هستیم که جمهوری اسلامی را در هم می کوبیم و 
سازمان ملل را از کرده اش پشیمان خواهیم کرد. 
همه آن بروکراتهای پول پرست که بر صندلی های 



سازمان ملل تکیه زده اند بدانند که ما مردم ایران 
و  برود  پایین  آنها  گلوی  از  نمیگذاریم آب خوش 
همدست کشتارگران زندگی در ایران با دیپلماسی 
خونین خود نمک به زخم مردم بپاشند. انقلاب بساط 

این مشاطه گران ضد انسان را بر هم خواهد زد. 
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